

RELAÇÃO DE BENS PARA ALIENAÇÃO (MATERIAL DE CONSUMO)

Nº	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE	CLASSIFICAÇÃO (CONFORME IN 06-01 CJF)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	3016005002	BOBINA DE PAPEL P/ MAQ. CALC. 57MM X 30M	21 UN	Antieconômico	R\$ 0,76	R\$ 15,96
2.	3016005003	BOBINA DE PAPEL P/ MAQ. CALC. 60MM X 65M	73 UN	Antieconômico	R\$ 0,28	R\$ 20,44
3.	3016005004	BOBINA DE PAPEL P/TELEX EM 02 VIAS	14 UN	Antieconômico	R\$ 3,24	R\$ 45,36
4.	3016005006	BOBINA DE SENHAS SEQUÊNCIAIS	58 UN	Antieconômico	R\$ 9,98	R\$ 578,84
5.	3016008001	CARTÃO DE PONTO	400 UN	Antieconômico	R\$ 0,03	R\$ 12,00
6.	3016010001	CARTUCHO DE TONER P/ MAQUINA FOTOCOPIADORA (PRETO)	11 UN	Antieconômico	R\$ 122,28	R\$ 1.345,08
7.	3016021001	FITA CORRETIVA P/ MAQ. ESCREVER IBM ELETRONICA	2 UN	Antieconômico	R\$ 8,11	R\$ 16,22
8.	3016021003	FITA CORRETIVA P/MAQ. ESC. OLIVETTI ELETRÔNICA	4 UN	Antieconômico	R\$ 9,46	37,84
9.	3016021004	FITA CORRIGIVEL P/MAQ. ESC. OLIVETTI ELETRÔNICA	9 UN	Antieconômico	R\$ 13,36	R\$ 120,24
10.	3016021010	FITA P/GRAVAÇÃO - TELEX 13MM	17 UN	Antieconômico	R\$ 0,11	R\$ 1,87
11.	3016028001	MARGARIDA INTERNAC. P/ MÁQ. ESCREVER OLIVETTI	4 UN	Antieconômico	R\$ 49,20	R\$ 196,80
12.	3016029003	PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA (CADERNO C/10 FOLHAS)	231 UN	Antieconômico	R\$ 0,39	R\$ 90,09
13.	3016029004	PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA (CADERNO C/10 FOLHAS)	138 UN	Antieconômico	R\$ 0,37	R\$ 51,06
14.	3017002001	CARTUCHO C/TONER HP 5L/6L	12 UN	Antieconômico	R\$ 253,34	R\$ 3.040,08
15.	3017002003	CARTUCHO C/TONER HP LASER JET 1.100	7 UN	Antieconômico	R\$ 214,01	R\$ 1.498,07
16.	3017002004	CARTUCHO C/ TONER LEXMARK OPTRA M410.	6 UN	Antieconômico	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00
17.	3017002005	CARTUCHO C/TONER HP LASER JET 1200	11 UN	Antieconômico	R\$ 161,90	R\$ 1.780,90
18.	3017002006	CARTUCHO C/ TONER LEXMARK E322	14 UN	Antieconômico	R\$ 248,33	R\$ 3.476,62
19.	3017002007	CARTUCHO C/TONER HP 1015	3 UN	Antieconômico	R\$ 81,25	R\$ 243,75
20.	3017002009	CÓPIAS).	7 UN	Antieconômico	R\$ 209,35	R\$ 1.465,45
21.	3017002010	TONER PRETO HP LASERJET 3700DN (Q2670A)	3 UN	Antieconômico	R\$ 346,32	R\$ 1.038,96
22.	3017002011	TONER CIANO HP LASERJET 3700DN (Q2681A)	3 UN	Antieconômico	R\$ 237,22	R\$ 711,66
23.	3017002012	TONER AMARELO HP LASERJET 3700DN(Q2682A)	3 UN	Antieconômico	R\$ 438,33	R\$ 1.314,99
24.	3017002013	TONER MAGENTA HP LASERJET 3700DN(Q2683A)	4 UN	Antieconômico	R\$ 289,16	R\$ 1.156,64
25.	3017002020	CARTUCHO DE TONER PRETO P/ IMPRESSORA HP, MODELO CM1312NFI MFP, REF. CB540A.	7 UN	Antieconômico	R\$ 145,68	R\$ 1.019,76
26.	3017002021	CARTUCHO DE TONER CIANO P/ IMPRESSORA HP, MODELO CM1312NFI MFP, REF. CB541A.	6 UN	Antieconômico	R\$ 150,27	R\$ 901,62
27.	3017002022	CARTUCHO DE TONER AMARELO P/ IMPRESSORA HP, MODELO CM1312NFI MFP, REF. CB542A.	6 UN	Antieconômico	R\$ 146,00	R\$ 876,00
28.	3017002023	CARTUCHO DE TONER MAGENTA P/ IMPRESSORA HP, MODELO CM1312NFI MFP, REF. CB543A.	7 UN	Antieconômico	R\$ 150,28	R\$ 1.051,96
29.	3017003001	CARTUCHO JATO DE TINTA DESK JET 500	3 UN	Antieconômico	R\$ 119,00	R\$ 357,00
30.	3017003002	CARTUCHO HP 692C, TINTA PRETA	6 UN	Antieconômico	R\$ 81,03	R\$ 486,18
31.	3017003003	CARTUCHO HP 720C, TINTA PRETA	3 UN	Antieconômico	R\$ 61,89	R\$ 185,67
32.	3017003004	CARTUCHO HP 692C, TINTA COLORIDA	6 UN	Antieconômico	R\$ 84,28	R\$ 505,68
33.	3017003005	CARTUCHO HP 720C, TINTA COLORIDA	3 UN	Antieconômico	R\$ 70,10	R\$ 210,30
34.	3017003006	CARTUCHO EPSON STYLUS 980, TINTA PRETA	6 UN	Antieconômico	R\$ 109,75	R\$ 658,50
35.	3017003007	CARTUCHO EPSON STYLUS 980, TINTA COLORIDA	10 UN	Antieconômico	R\$ 125,96	R\$ 1.259,60
36.	3017003009	CARTUCHO HP DESK JET 840C, TINTA COLORIDA	3 UN	Antieconômico	R\$ 86,00	R\$ 258,00
37.	3017004001	DISQUETE 3 ½	102 UN	Antieconômico	R\$ 0,66	R\$ 67,32
38.	3017004002	DISQUETE DE ZIP DRIVER DE 100MB	1 UN	Antieconômico	R\$ 35,00	R\$ 35,00
39.	3017004003	DISQUETE DE 3 1/2", CAIXA COM 10 UNIDADES	137 CX	Antieconômico	R\$ 5,66	R\$ 775,42
40.	3017006001	FITA DE LIMPEZA DAT 8MM	1 UN	Antieconômico	R\$ 52,00	R\$ 52,00
41.	3017007001	FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS - 1 VIA	18 CX	Antieconômico	R\$ 55,46	R\$ 998,28

42.	3017007002	FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS - 2 VIAS	12 CX	Antieconômico	R\$ 90,61	R\$ 1.087,32
43.	3017007003	FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS - 3 VIAS	1 CX	Antieconômico	R\$ 48,70	R\$ 48,70
44.	3017007004	FORMULARIO CONTINUO 132 COLUNAS - 1 VIA	2 CX	Antieconômico	R\$ 51,00	R\$ 102,00
45.	3017008003	KIT DE MANUTENÇÃO DO FUSOR P/ IMPRESSORA HP 2420DN.	4 UN	Antieconômico	R\$ 687,00	R\$ 2.748,00
46.	3017008004	PELÍCULA DA UNIDADE DE FUSÃO P/ IMPRESSORA HP LASER, 2420DN.	8 UN	Antieconômico	R\$ 55,00	R\$ 440,00
47.	3017008009	TRANSFER SAMSUNG ML-3051ND.	10 UN	Antieconômico	R\$ 98,00	R\$ 980,00
48.	3017009001	FITA PRETA P/IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX 2170	21 UN	Antieconômico	R\$ 18,73	R\$ 393,33
49.	3017009002	FITA PRETA P/ IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX 880	4 UN	Antieconômico	R\$ 4,00	R\$ 16,00
50.	3017009003	FITA P/IMPRES. MATRICIAL, NOVADATA OU EPSON MX-100	1 UN	Antieconômico	R\$ 5,90	R\$ 5,90
51.	3017012001	CHAVE COMUTADORA MANUAL	4 UN	Antieconômico	R\$ 20,20	R\$ 80,80
52.	3017015001	CAPA PLASTICA P/MONITOR DE VIDEO 15	9 UN	Antieconômico	R\$ 4,50	R\$ 40,50
53.	3017015002	CAPA PLASTICA P/MICROCOMPUTADOR (CPU+MONITOR)	11 UN	Antieconômico	R\$ 6,50	R\$ 71,50
54.	3017015004	CAPA PLASTICA P/IMPRES. MATRICIAL EPSON FX-2170	14 UN	Antieconômico	R\$ 3,50	R\$ 49,00
55.	3017020001	TELA PARA MONITOR DE VIDEO DE 15	11 UN	Antieconômico	R\$ 7,00	R\$ 77,00
56.	3017020003	TELA PARA MONITOR DE VIDEO 17	12 UN	Antieconômico	R\$ 13,42	R\$ 161,04
57.	3017047001	PELÍCULA TEFLON PARA IMPRESSORAS A LASER HP MODELO LJ 1100, 1200 E 1300 (USO INTERNO).	13 UN	Antieconômico	R\$ 86,21	R\$ 1.120,73
58.	3017048001	ROLETE DE ENTRADA DO PAPEL PARA IMPRESSORA HP LASERJET 5L/6L/3100/3150	13 UN	Antieconômico	R\$ 60,00	R\$ 780,00
59.	3017048002	ROLETE DE ENTRADA DA BANDEJA PARA IMPRESSORA LASERJET 1100.	14 UN	Antieconômico	R\$ 20,00	R\$ 280,00
60.	3026008004	PILHA TAMANHO MÉDIO ALCALINA	4 CRT	Antieconômico	R\$ 5,62	R\$ 22,48
61.	3029001001	FITA VHS P/VIDEO CASSETE, T-120	8 UN	Antieconômico	R\$ 8,40	R\$ 67,20
TOTAL						R\$ 39.228,71